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Ortaklığın Ticaret Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 
Adresi  : Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No:58/24   
                                            Buyaka E Blok Ümraniye-İstanbul 
Telefon No.   : 0 (212) 586 80 00  
Faks No.   : 0 (216) 389 58 63 
 
Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri ile ilişkiler biriminin 
Telefon No.   : 0 (216) 586 80 72   
Faks No.   : 0 (216) 488 12 89 
E-posta adresi  : ir@anadoluefes.com 
 
Tarih     : 08.08.2024 / 20 
Konu                                : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği 

uyarınca yapılan açıklamadır. 
 
SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI’NA 
 

Nisan 2022 tarihli özel durum açıklamamızda Anheuser Busch InBev SA/NV (“AB InBev”)’in, 

AB InBev Efes BV’deki kontrol gücü olmayan paylarının Şirketimizin %100 iştiraki olan Efes 

Breweries International BV (EBI) tarafından satın alınmasına ilişkin olarak Şirketimiz ile AB 

InBev arasında aktif görüşmelere başlandığı kamuya duyurulmuştu. Ardından, Tarafların, 

EBI'nin AB InBev Efes BV'deki AB InBev'in kontrol dışı hisselerini satın alması konusunda 

anlaşmaya vardığı duyurulmuştur. 

Diğer yandan satın alım işlemi ilgili ülkelerdeki mercilerin verecekleri onaylara tabi olduğu 

duyurulmuş ve yasal süreç 19 Aralık 2023 tarihinde başlatılmıştır. 

Rus düzenleyici otoriteler tarafından Şirketimize 7 Ağustos 2024 tarihinde yapılan bildirime 

göre, işlemin mevcut yapısı onaylanmamıştır. Bunun sonucunda, Anadolu Efes ve AB InBev 

otoritelerin kararını gözden geçirmektedir. Konu ile ilgili gelişmeler usulüne uygun şekilde 

duyurulacaktır.  

Bu süreçte Şirket, Anadolu Efes yönetiminde olağan faaliyetlerine devam edecektir.  

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 
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